Ordin de plata NR.288 

TIP.DOC.I 
DATA EMITERII: 08 Iulie 2021 

P- LATITI:35076-50 	 LEI:TREIZECI SI CINCI MII SAPTEZECI 
SI SASE LEI SI 50 BANI 

FtATITOR:(R) ZILANT S.R.L. CODUL IBAN 	:MD54A13000000022511366857 
CODUL FISCAL :1003600031589/ 

PRESTATORUL PLATITOR: 
BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. sue. Miran Costin' 

BENEFICIAR:(R) AGENTIA ASIG CODUL IBAN 01D28TRPCAA518410A00572AA